

EZP/843/16

Wrocław, 08.07.2016r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sukcesywną dostawę systemu zamkniętego aspiracyjno-próżniowego do pobierania krwi żyłnej i tętniczej: ZP/PN/51/16/LNPPSO

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/12/16/NZCHGS, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1:

Dot. zapisów załącznika Nr 1 do SIWZ (opis parametrów) poz. 6

Zamawiający wymaga, aby każdy rodzaj próbek zaopatrzony był w przyklejoną etykietę w celu możliwości opisu próbki. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z tego wymogu strzykawek do gazometrii (poz. 12 i 13), dla których to etykiety będą dołączane osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

Dot. zapisów załącznika Nr 1 do SIWZ pkt 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie, w celu weryfikacji udzielonych w tabeli odpowiedzi, również oświadczenie producenta (dot. poz. 1, 2, 5, 7).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 3:

Dot. zapisów SIWZ 13.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisu: „Uwaga: Za zaofiarowanie 4 miesięcznego terminu ważności odczynników, Wykonawca otrzyma 0 punktów”.

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



Odpowiedź:

Zamawiający, w pkt. 13.2. SIWZ, omyłkowo wprowadził zapis dotyczący terminu ważności odczynników. W związku z tym, pkt. 13.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

UWAGA: Za zaofiarowanie terminu dostawy w ciągu 7 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego faksem lub e-mail'em, Wykonawca otrzyma 0 punktów.

Pytanie 4:

Dot. zapisów Umowy § 6 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis § 6 ust. 2 Projektu umowy bez zmian.

Zmieniona SIWZ znajduje się na stronie Zamawiającego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Exploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz